
Zarządzenie nr 2/2019 

 

Dyrektora Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku 

z dnia 02 września  2019 r.  

 

w sprawie  powołania Zespołu specjalistów do spraw wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka w SZSP w Rybniku. 

 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 24 sierpnia 2017 r. w 

sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Dz.U. poz. 1635). 

 

Dyrektor Specjalnego  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Rybniku  

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się w SZSP w Rybniku zespół specjalistów do spraw wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka w składzie: 

           Pani Maria Cytrycka  - psycholog 

           Pani Ewa Skupień - neurologopeda 

           Pani Anetta Gawrysiak -  pedagog 

           Pani Magdalena Kasprzak- specjalista terapii integracji sensoryczno-motorycznej 

           Pani Magdalena Malok- specjalista  terapii behawioralnej 

           Pani Dorota Bajak- logopeda, specjalista komunikacji alternatywnej. 

2. Zespół specjalistów na podstawie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania dziecka 

ustali kierunki, harmonogram działań w zakresie wczesnego wspomagania i wsparcia 

rodziny, opracuje razem z wychowawcami Indywidualne Programy Wczesnego  

Wspomagania Rozwoju Dziecka. 

3. Prace zespołu koordynuje dyrektor szkoły – Pani Agnieszka Antosz. 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

 

                                                                                            …………………………………. 


